
Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2018 16:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3600010 SVF Eberstadt 859 Ringe 53 33 4

224 Raupach, Marco 283
216 Schuhmacher, Timo 285
228 Weingärtner, Dennis 291

2  3600028 Hubertus SG Büttelborn II 841 Ringe 38 45 7

465 Merkel, Petra 281
470 Delp, Catrin 275
448 Wilke, Kai 285

3  3600025 SPSG Tell Raunheim 837 Ringe 38 43 7 2

398 Gruber, Joachim 283
397 Rössner, Jens 276
408 Wedde, Maximilian 278

4  3600011 SPSV Braunshardt 793 Ringe 22 44 11 12

235 Feigk, Michael 272
234 Gernand, Sven 278
237 Gernand, Tim 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3600028 Hubertus SG Büttelborn I 848 Ringe 48 34 6 2

472 Gruber, Luna 286
485 Mischer, Andrea 274
450 Molzahn, Michaela 288

 3600028 Hubertus SG Büttelborn III 522 Ringe 12 36 9 1

451 Beutel, Eva 248
453 Behlau, Sven 0
469 Pickenhan, Carina 274



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2018 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 228 Weingärtner, Dennis  3600... SVF Eberstadt 97 98 96 291

2 472 Gruber, Luna  3600... Hubertus SG Büttelborn I 95 95 96 286

3 448 Wilke, Kai  3600... Hubertus SG Büttelborn II 94 94 97 285

4 224 Raupach, Marco  3600... SVF Eberstadt 91 96 96 283

5 408 Wedde, Maximilian  3600... SPSG Tell Raunheim 92 94 92 278

6 514 Passet, Christian  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 91 92 94 277

7 513 Seidel, Markus  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 91 89 96 276

8 470 Delp, Catrin  3600... Hubertus SG Büttelborn II 90 92 93 275

9 485 Mischer, Andrea  3600... Hubertus SG Büttelborn I 90 90 94 274
10 357 Glanz, Sebastian  3600... TGS Walldorf 90 93 90 273
11 541 Mischer, Fabian  3600... AS Ginsheim 83 89 88 260
12 351 Petersen, Heiko  3600... TGS Walldorf 79 86 85 250
13 451 Beutel, Eva  3600... Hubertus SG Büttelborn III 91 71 86 248
14 237 Gernand, Tim  3600... SPSV Braunshardt 78 82 83 243
15 238 Becker, Matthias  3600... SPSV Braunshardt 81 76 79 236
na 453 Behlau, Sven  3600... Hubertus SG Büttelborn III 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

39 Hoffmann, Leila  3600... PSG Darmstadt 97 97 96 290
450 Molzahn, Michaela  3600... Hubertus SG Büttelborn I 96 96 96 288
469 Pickenhan, Carina  3600... Hubertus SG Büttelborn III 92 91 91 274



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 29.04.2018 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Schuhmacher, Timo  3600... SVF Eberstadt 96 95 94 285

2 398 Gruber, Joachim  3600... SPSG Tell Raunheim 94 95 94 283

3 465 Merkel, Petra  3600... Hubertus SG Büttelborn II 93 94 94 281

4 234 Gernand, Sven  3600... SPSV Braunshardt 92 95 91 278

5 397 Rössner, Jens  3600... SPSG Tell Raunheim 88 95 93 276

6 235 Feigk, Michael  3600... SPSV Braunshardt 96 89 87 272

na 132 Lohnes, Stephan  3600... SV Asbach 0 0 0 0

na 70 Privitello, Alberto  3600... PSG Darmstadt 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 29.04.2018 13:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3600024 TGS Walldorf 751 Ringe 17 22 32 16 1

368 Heinz, Thomas 262
369 Mehltretter, Lutz 247
361 Schlick, Axel 242

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3600021 PSG Groß-Gerau 836 Ringe 38 43 6 3

299 Massing, Walter 283
298 Stier, Bernd 278
296 Wilke, Bernd 275

 3600001 PSG Darmstadt 820 Ringe 28 51 7 2 1

63 Doebel, Udo 276
61 Klose, Frank 264
62 Kreuzer, Jörg 280



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 29.04.2018 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 298 Stier, Bernd  3600... PSG Groß-Gerau 93 94 91 278

2 63 Doebel, Udo  3600... PSG Darmstadt 93 91 92 276

3 61 Klose, Frank  3600... PSG Darmstadt 89 90 85 264

4 368 Heinz, Thomas  3600... TGS Walldorf 89 86 87 262

5 369 Mehltretter, Lutz  3600... TGS Walldorf 78 82 87 247

6 361 Schlick, Axel  3600... TGS Walldorf 80 81 81 242

na 313 Melk, Stefan  3600... SV Tell Mörfelden 0 0 0 0

na 314 Schmitt, Stefan  3600... SV Tell Mörfelden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

299 Massing, Walter  3600... PSG Groß-Gerau 95 94 94 283
62 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 94 93 93 280



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 29.04.2018 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 296 Wilke, Bernd  3600... PSG Groß-Gerau 86 93 96 275


